78 79
KLUCZOWE PARAMETRY SYSTEM CHV5
CHV5 SYSTEM
CHV5
 Z ODZYSKIEM
CIEPŁA
Systemy VFR zapewniają niezawodność działania w sytuacjach awaryjnych.
CHV5 Z ODZYSKIEM CIEPŁA SYSTEM CHV5

modułu HRB    kW 14 45 68
Zasilanie V/Ph/Hz 220-240 220-240 220-240
Pobór mocy W 20 30 30
Średnice rur
(zewnętznych)
Ciecz mm Ø9.52 Ø12.7 Ø15.9
Gaz (niskie ciśnienie) mm Ø22.2 Ø28.6 Ø28.6
Gaz (wysokie ciśnienie) mm Ø15.9 Ø22.2 Ø22.2
Średnice rur
(wewnętznych)
Ciecz mm Ø15.9 Ø15.9 Ø15.9
Gaz mm Ø9.52 Ø9.52 Ø9.52
Wydajność
Model Wygląd
Chłodzenie Grzanie
22,4 25 CHV-5SH224NMX
28 31,5 CHV-5SH280NMX
33,5 37,5 CHV-5SH335NMX
40 45 CHV-5SH400NMX
45 50 CHV-5SH450NMX
CHV5 Z ODZYSKIEM CIEPŁA SYSTEM CHV5
DANE TECHNICZNE
TECHNICZNA SPECYFIKACJA JEDNOSTEK ZEWNĘTRZNYCH
Model CHV-5SH224NMX CHV-5SH280NMX CHV-5SH335NMX CHV-5SH400NMX CHV-5SH450NMX